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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 1993
Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI
ERTRATE
TITOLO 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE
Categoria 1 - ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO DEI DATORI DI LAVO= E.
RO E/0 DEGLI ISCRITTI
Categoria 2 - QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE €,
DI SPECIFICHE GESTIONY

TITOLO 2 - EWTRATE DERIVANTE DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria 3 - TRASFERIMENTE DA PARTE DELLO STATO £. 506,500,000
Categoria 4 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONI E.
Categoria 5 - TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DELLE PROVIN» E,
Cateqoria‘ § - gIIl:SFERIl‘IENTl DA PARTE DI ALTRI ERTI DEL SETTORE £,
PUBBLICO

'TIT0L0 3 - ALTRE ENTRATE

Cateqoria 7 - ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI £ DALLA E. 2.977.932
PRESTAZIONE DI SERVIII
Categoria 8 - REDDITI £ PROVENTI PATRIMONIALL E. 8.040.154
Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COMPEMSATIVE DI SPESE CORRENTI £. 4.020.100
Categoria 10 - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI E.
Totale parte prima £. 521.538.186
SPESE

TITOLO | - SPESE CORRENTI
Categoria 1 - SPESE PER GLI ORGANI DELL’ENTE £, 75.199.575

Categoria 2 - OMERI PER IL PERSOMALE IN ATTIVITA'DI SERVIZIO £. 96.890.681

Categoria 3 - ONERX PER IL PERSOMALE IM QUIESCENIA £.
Categqoria 4 - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E D SER= £.  229.485.673
Categoria 5 - gll':;i‘, PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI £. 81.608.304
Categoria § - TRASFERIMENTI PASSIVI E.
Cateqoria 7 - ONERT FINANZTARY £. 276.050
Cateqoria 8 - ONERI TRIBUTARI ) £. 26.709.120

POSTE CORRETTIVE £ COMPEMSATIVE DI ENTRATE CORREN- €.
i
Categoria 10 - SPESE NOM CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI E. 72.500

Categoria 9

Totale parte prima £. 510.441.903
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B}

Parte seconda : COMPONEWTI CHE NON DANNO LUOGD A MOVIMENTI FIRANZIARI

ENTRATE ACCERTATE IN PRECEDENTI ESERCIZI DI PERT]=

NENZA DELL'ESERCIZIO:

Contributi o premi per le prestazioni istituziona=

1§

ENTRATE

Trasferimenti {contributi, oblaziomi, ecc.}

Redditi e proventi patrimoniali

Verdita di prodotti e di materiali divecsi

Prestazione di particolari servizi

Ricavi pluriennali

FRODOTTI E MOVIMENTI IKTERKI:

Prodotti 1n natura, implanti ed altre immobilizzaz £.
foni ottenuti con mezzi proprt da capitalizzare

TRASFERTMENTI ATTIVI IN NATURA (OBLAZIONI, LASCITI

DONAZIONI IE NATURA:

..................................................

..................................................

VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE:
Sopravvenienze attive
Insussistenze passive

Acquisizioni patrimoniali

SPESE IMPEGHATE DI COMPETENZA DI SUCCESSIVI ESERCI

iI:

..................................................

VARIAZIONT PATRIMONIALI STRAORDINARIE

Totale

Totale

Totale

Totale

3.203.0800
3.201.800

5.286.7173
129.568.120
134.854.893



Parte seconda ; COMPONENTI CHE NOR DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

-- Sopravvenienze passive E.
-~ Insussitenze attive E.
-- Eccedenza spess impegnate sulle entrate accertate ¢,

Totale E.

Totale parte seconda £. 138.0%8.693
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Parte seconda ; COMPONENTI CHE HON DANKO LUGGO A MOVIMENTI FINANZIARI

SPESE
SPESE DI COMPETEMZA IMPEGNATE I¥ PRECEDENTI ESERCI
nlnan::;a iniziale df prodetti E.
Materie prime e materiali 4i consumo viveri E.

Riscossioni iniziall di spese per locazionit ed u= E.

tenze

Spese per servizi esterni £.

Spese diverse di amministrazione £.

Spese per trasferimenti £.

Oneri finanziari E.

Spese diverse E.

Costl pluriennaii £.
Totale £.

PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERNI:

Oneri in natura E.
Totale £.

TRASFERIMENTI PASSIVI IN NATURA (CONTRIBUTI, CON =
CORSY E OBBLIGAZXONI IN NATURA:

......................................... Arraaaes

Totale E.

AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI:

Immobili (33} £.

Mobili,arredi e macchine d'ufficio (12%) E.

Attrezzature tecnico-scientifiche (351} . E.
¢ computers {203)

Serre (101) E.

Automezzi (20%) E,

Macchine agricole (91) E.

Totale E.

3.360.000

3.360.000

17.466.662
9.300.675
39.713.028

4.274.34
70.815.509
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Parte seconda : COMPOBENTI CHE NON DANHQ LUQGO A MOVIMEETI FINANZIARX

SVALUTAZIONT E OEPREZIAMENTI:

Svalutazione crediti £.
Svalutazione titoif £,
Deprezzamento immobili, impianti, macchine £.

Eliminazione impianti ed altre fmmobilizzazioni £, 7.027.603

non amsortizzabili
Totale £. 7.027.603

ACCANTONAMENTI PER ONERI PRESUNTI D] COMPETENZA:

Imposte e tasse da reqolare E.
Altri cneri da definire £,
Accantonamenti a fondo rischi £,

Totale £,

QUOTA DELL'ESERCIZIO PER L°ADEGUAMENTO DEL FONDO
INDERNITA' DI ANZIANITA' PERSONALE:

.................................................. E,
....... 'l'otale£
VARIAZIONI PATRIMONIALI ST@OMINIE:
Sopravvenienze passive £,
Insussistenze attive E. 15.789.695

Eccedenza spese impeqnate sulle entrate accertate E. 132,387,695

Totale £.  148.177.390

ENTRATE ACCERTATE WELL'ESERCIZIO DI PERTINERZA DI
SUCCESSIVI ESERCIZI:

..................................................

..................................................

Totale E.

Totale patte seconda

£.

229.380.502
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Parte seconda :

COMPONENTI CHE NON DANRO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Totale generdle entrate £
Totale generale spese £.
pisavanzo economico £
Totale a pareqqlo £

639.596.879
719.822.405

80.225.526
139.822.405
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-93

ATTIVITA' consistente differenze
2l 1-1-1993 al 11-12-1993 in pid in meno

DISPONIBILITA’ LIQUIDE
Casse 262.928.366 121.3%7.203 60.468.837
Banche
Conti corremti postali
Altri conti correnti

262.928.168 323087403 60.468.837

RESIQUI ATTIVI

Crediti verso lo Stato ed altri emti

Crediti verso iscritti, soci e terzt comtribuenti
Crediti verso acquirenti, ytenti scc.

Crediti diversi

CREDITI BANCARI E FINANZIARI

Depositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive

Crediti per annualitd, semestralitd, ecc. scontate
a terzi

Prestiti al personale

Crediti verss gestioni autonome

Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e Einanziari

449347855 159.959.076 89.388.779
1ii.800 731,800
450.079.455 359.939.076 90.120.579

734.480 734.480

734.480 13.43%0
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ATTIVITA!

consistenzs

diffarenze

al 1-1-199)

al 31-12-1993

in pid

in asno

RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Rimanenze di materie prime e materiali di consumo
Rimanenze §i viveri

Rimanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI

Partecipaziont azionarie

Conferimenti & quote in altri enti

Titol{ emessi o qgarantiti dallo Stato ed assimilat
;bbliqazioni e cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titeli di credito

1MMOBILT
Edifici
Costruziont in corso

Diritti reali

3.360.000

3.203.800

156.200

3.360.500

3.203.800

156.200

251.665.929

876.334.628

24.668.700

8§51.665.928

876.334.628

24.668.700
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ALTRI COSTI PLURIERNALI

Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one

Costi e perdite emissione prestiti

Costi blurlennall diversi

YOTALE ATTIVITA'
DEFICIT PATRIMONIALE

Disavanzo economico esercizi precedenti

Disavanzo economico dell’esercitio

TOTALE A PAREGGIO

ATTIVITA consjstenze ditferenze
al 1-1-1993 al 11-12-1993 in pid in meno

IMMOBILIZZAZIONE TECNICHE
Impianti, attrezzature e macchinari 412.422.089% 521.842.695 §9.419.800
Automezzi 86.964.337 59.144.337 6.820.000
Mobili e macchine d'ufficio 245.964.676 254.124.713 8.204.440 44,403
Bestiame
Materjale bibilograficoe 112.443.697 119.555.677 7.275.180 163.200

877.795.645 §75.667.422 104.899.420 7.627.601

2.446.564.034 | 2.539.296.6409

190.036.957 97.104.382

159.664.321 159.664.321

80.225.526 80.225.526
159.664.321 139.899.847 80.225.526
2.606.226.355 | 2.779.186.456 270.262.48} 97.304.382
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NTIVITA'

cansistenze

differenze

al 1-1-1%93

al 31-12-1993

in pid

in meno

CONTI D' ORDINE

Valori di terzi depositati a cauzione, a qaranzia,
ecc.
Conti diversi
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PASSIVITA' consistenze differenze
al E-1-1993 al 3i-i2-1993 in pit in meno

DEBETT DT TESORERIA
Anticipazioni del tesoriers
Scoperti di conto corrente
RESIDUT PASSIVI
Debiti verso lo State ed altri entd $92.250 1.93).803 919,458
Debiti verso Iscritti, soci e terzi per prestazion 3.843.490 3.006.945 836.545
i dovute
Debiti verso fornitori 29.121.907 145.671.386 116.549.679
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 24.318.000 $.800.000 14.510. 000
Debiti diversi

58.267.747 160.410,339 117.489.137 15.346.545

DEBITI BAMCARD £ FIMANZIART

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni In circelazione

Debiti verse il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e fipanziari

NIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche
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PASSIVITA'

consistenze

differenze

al 1-1-1993

al 31-12-1993

in pid

in meno

Risconti passivi

FONDI DT ACCANTOMAMENTI VARI

Fonde liguidazione indennitd anzianitd personale
Fondo imposte e tasse

Fondi rischi

Fondi per accantonamenti diversi

POSTE QETTIFICATIVE DELL'ATTIVO

Fondo svalutazione crediti

Fondo svalutazione titoli e partecipazioni

Fondo anmortamento immobili

Fungo ammortamento lmpianti, attrezzature e macchi
nar

Fondo ammortamente automezzi, mobili e macchinari
d'utficio

TOTALE PASSIVITA'

PATRIMONIC NETTO

fondo di dotazione

9¢.1i2.547
448.061.314

263.583.411

311.579. 209
$92.109.546

272,884,088

17.466.662
14.048.172

9.300.675

1.005.757.314

1.076.572.84)

70.815.509

1.064.025.081

1.236.983.182

188.304.646

15,346,545
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TOTALE A PAREGGIO

CONTI D"ORDINE

Terzi per valori depositati a cauziome, a garanzia
, &eg,
Conti diversi

PASSIVITA' consistenze difterenze
al 1-1-1993 al 11-12-1993 in pid in meno
fiserve obbliqatorie
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conquaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti 1.542.208.274 | L1.542.200.0M
Avanze economice dell'esercizie
1.542.203.274 | 1.542.203.274
2.606.228.355 [ 2.779.186.456 289304646 15. 186545
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL’ESERCIZIO

RISCOSSIONT in ¢/ competenza

in ¢/ residui

PAGAMENTI in ¢/ competenza

in ¢/ residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESTDUX ATTIVI deqli esercizi precedenti
dell’esercizio
RESIDUI PASSIVI degli esercizi precedenti

dell’esercizio

AVANZQ/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

600.732.882

155.621.685 £.

646.939.583

46.927.147 €.

270.668.275

81.290.601 £.

6.053.827

154.356.512 E.

262.928.366

7156.354.567

495,885,730

323.392.203

359.959.076

160.410.3)9

522.945.940






